МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ
27.03.2020 г. № 54

г. Чита

«Об объявлении нерабочих дней»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации В.В.
Путина № 206 от 25.03.2020 года и приказом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации № 484 от 25 марта 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с
сохранением за работниками заработной платы.

2. Обеспечить предоставление обучающимся каникул с 28 марта 2020
года по 5 апреля 2020 года.

3. В связи с производственной необходимостью по согласованию с
ректором, в случае привлечения к работе сотрудников в, выходной день с их
письменного согласия, табельщикам структурных подразделений подать в
бухгалтерию корректирующий табель за фактически отработанное время.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА,
Д .М .Н ., доцент ^  Д.Н. Зайцев